Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1885/2011 Em 10 de outubro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP

UI

lJJ

~
-<o- Senhor Presidente:

-z
-O
'c>10 0COJ:
I'z
ô,- a
Zlt

lJJ Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
QlI) Indicação nO 786/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, pela qual
,o( It solicita a pintura de faixa amarela indicativa de guia rebaixada na Avenida Pio{}O

Lourenço Corrêa defronte ao imóvel n' 564, nesta cidade.0(0
u-<_lJJ

Em reposta, levamos ao conhecimento desseolt
zlJJ Legislativo que, conforme parecer da Gerência de Planejamento da Secretaria-> Municipal de Trânsito e Transportes, o local trata-se de estabelecimento

comercial, porém, nôo possui recuo mínimo regulamentado pela Lei Municipal
n' 5.201/1997. Diante do exposto, infelizmente a solicitação não poderá ser
deferida.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8./G. J2A~4ml